ESTADO DE LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO

Ayuntamiento de Mazarrén

Ejercicio: 2017

II. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS

Periodo de listado desde:

APLICACION
PRESUPUESTARIA

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

Capitulo

TOTAL

DESCRIPCION

01/01/2017

hasta: 31/12/2017

PREVISIONES PRESUPUESTARIAS

INICIALES MODIF.
IMPUESTOS DIRECTOS
1 16.439.834,74 0,00
IMPUESTOS INDIRECTOS
2 150.000,00 0,00

TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS

3 4.319.000,00 0,00
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

4 7.485.761,63 246.537,15
INGRESOS PATRIMONIALES

5 840.300,00 0,00
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

7 187.949,00 249.173,56

ACTIVOS FINANCIEROS

8 75.000,00 1.662.593,33

29.497.845,37 2.158.304,04

DEFINITIVAS

16.439.834,74

150.000,00

4.319.000,00

7.732.298,78

840.300,00

437.122,56

1.737.593,33

31.656.149,41

DERECHOS
RECONOCIDOS

15.094.004,95

284.926,82

4.676.322,00

8.114.721,37

779.856,14

204.849,39

52.414,43

29.207.095,10

DERECHOS
ANULADOS

32.054,04

0,00

7.097,09

362.735,79

0,00

179.159,92

0,00

581.046,84

DERECHOS
CANCELADOS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Impreso el 29/04/2018 a las

DERECHOS
RECONOCIDOS
NETOS

15.061.950,91

284.926,82

4.669.224,91

7.751.985,58

779.856,14

25.689,47

52.414,43

28.626.048,26

RECAUDACION
NETA

11.821.188,90

249.362,19

3.624.674,53

7.718.612,75

596.694,00

25.689,47

52.414,43

24.088.636,27

DCHOS. PTES.
DE COBRO A 31
DE DICIEMBRE

3.240.762,01

35.564,63

1.044.550,38

33.372,83

183.162,14

0,00

0,00

4.537.411,99

Pag.

19:34

EXCESO /
DEFECTO
PREVISION

-1.377.883,83

134.926,82

350.224,91

19.686,80

-60.443,86

-411.433,09

-1.685.178,90

-3.030.101,15



